Генеральному директору

                                                     ООО "Омега"

                                                     С.Н. Петрову

ЗАЯВЛЕНИЕ

21.04.2018  № 84
О предоставлении отпуска

без сохранения заработной платы

Прошу предоставить отпуск без сохранения заработной платы продолжительностью пять календарных дней с 24.04.2018 - в связи с регистрацией брака.

Инженер по охране труда               Семенова                С.Н. Семенова